m Race to Sky (Boffzen)

Boffzen (Grillhutte) / 15.05.2010

evaluacion detallada

Mitrovic, Nadia
Asociacion: Team Rat Pack

Dorsal: 43

recorrido: 26.25 km
Ul7 / U19 und Masters

categoria:
U 17 weiblich

tiempos parciales

control etapa
km
Himmelsleiter ur 2.45
Himmelsleiter ot 1.34
vuelta 1 5.96
Gltima vuelta Hir  0.95
Himmelsleiter ot 1.34
vuelta 1 5.96
Gltima vuelta Hir  0.95
Himmelsleiter ok 1.34
Ziel 5.96

Timing by SPORTident

etapa

tiempo

10:35
fehlt!
fehlt!
fehlt!
fehlt!
fehlt!
fehlt!
fehlt!
fehlt!

13.89

4

4:06

stage score

7

posicién en el recorrido/Total: DNF (de 47)

posicién en el recorrido/Women: DNF (de 8)

mejor tiempo del recorrido: 1:19:08

posicion en la categoria: DNF(de 4)

mejor tiempo en la categoria: 1:19:08

etapaposicié retrasgosicié retraso
km/hcategorcategori?/ome/Women

4:06

Total
km
2.45
3.79
9.75
10.70
12.04
18.00
18.95
20.29
26.25

Total

10:35

Total score

Total posicid retrasgosicid retraso
tiempo km/hcategocategori&/omeiWomen

13.89

timing.sportident.com




