

## evaluación detallada

Mitrovic, Nadia

Asociación: Team Rat Pack

Dorsal: 43

recorrido: 26.25 km U17 / U19 und Masters

categoría: U 17 weiblich posición en el recorrido/Total: DNF (de 47) posición en el recorrido/Women: DNF (de 8)

mejor tiempo del recorrido: 1:19:08

posición en la categoría: DNF(de 4)

mejor tiempo en la categoría: 1:19:08

## tiempos parciales stage score Total score

control	etapa	etapa	etapaposició retrasoposició retraso					Total	Total	Total posició retrasoposició retraso				
	km	tiempo	km/hcategocategoríWomeıWomen					km	tiempo	km/hcategorategori@ome Women				
Himmelsleiter un	2.45	10:35	11.34	4	4:06	7	4:06	2.45	10:35	11.34	1	-	1	-
Himmelsleiter ob	1.34	fehlt!	-	-	-	-	-	3.79	-	-	-	-	-	-
vuelta 1	5.96	fehlt!	-	-	-	-	-	9.75	-	-	-	-	-	-
última vuelta Hin	0.95	fehlt!	-	-	-	-	-	10.70	-	-	-	-	-	-
Himmelsleiter ob	1.34	fehlt!	-	-	-	-	-	12.04	-	-	-	-	-	-
vuelta 1	5.96	fehlt!	-	-	-	-	-	18.00	-	-	-	-	-	-
última vuelta Hin	0.95	fehlt!	-	-	-	-	-	18.95	-	-	-	-	-	-
Himmelsleiter ob	1.34	fehlt!	-	-	-	-	-	20.29	-	-	-	-	-	-
Ziel	5.96	fehlt!	-	-	-	-	-	26.25	-	-	-	-	-	-

Timing by SPORTident timing.sportident.com